
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

 

Uchwała nr 15/02/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 25 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wynagradzania członków Zarządu PZP za realizację niektórych zadań na rzecz 

Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 i 2 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego (PZP) ustala, iż w celu zapewnienia prawidłowej 

działalności PZP, możliwe jest powierzenie poszczególnym członkom Zarządu PZP pełnienia 

funkcji kierownika ekipy na zawody w sporcie pływackim za wynagrodzeniem, na podstawie 

umowy cywilnoprawnej. 

2. Realizacja postanowień określonych w ust. 1 wymaga podjęcia przez Zarząd PZP odrębnej 

uchwały, dotyczącej konkretnego powierzenia pełnienia funkcji. Ustalone w uchwale 

wynagrodzenie nie może przekroczyć stawek za dzień przewidzianych w programach Ministra 

Sporu i Turystyki obowiązujących w danym roku. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokolant Zebrania        Prowadzący Zebranie 

           Magdalena Seliga-Zielska Otylia Jędrzejczak 

 

  

                  Członek Zarządu   Prezes Zarządu 

 

 

 

 


